est; ubi tot charismatuni dona caelitus

ìlli collata sunt, ut ex eo iani tempore

prodigiis coruscaret. Cum enim annona

omnis defecisset, ac fratres egredi ad

pelendam elcemosynani prohibercntur

altissima nive convenlum obsidente, con-

queri de Petro coeperunl, qui etiam ri-

gente hieme ipsis cogitare de crastino

veluisset
,

quidquid mensae supererai

quotidie in pauperes distribuere con-

suelus: al ille, certo sciens enutriendos

esse qui iactant cogitatum suum in Do-

mino, iussit ad ostium querulos pergere,

ubi, super acervum nivis postibus liae-

renlem, praegrande canistrum refeitum

panibus invenerunt, tam importuno tem-

pore, et itinere alta nive obsito, non-

nisi ab angelis eo delatum : quam di-

vinae providenliae curam aliis quoque

vicibus est expertus.

S 8. Sed mirabilior erat Petri vita, *'">« »<! »»•
" ' i-liialem pro»u-

quae ut viva lex pcrfectionis alumnos'=*'-

provocabat ad sanctitalem. 'Proquovis

praeconio sufTiceret referre illa, quae

de boc viro sanctissimo dixit sanctissima

parller virgo Teresia Carmelitarum Re-

formatorum parens , videlicet , ne mo-

mento quidem diei ac noctis Petrum ab

oratione cessasse; et, ne sommis oranti

obreperet , flexis genibus , cum quieti

tantum indulgere cogebatur , ad ligni

stipitem parieti infìxum caput admove-

ret'. lUius cella, eàdem Teresià teste,

peduni qualuor longitudincm cimi dimi-

dio non excedebat ; adeoque depressa

erat, ut flexis genibus et curvis semper

humeris in illà haerere cogeretur.

§ 9. Per quadraginla- annorum de- ."^oranns ci-

bu!;(]ne arctiMi-

cursum sesqmnoram tantum sonino con-n.us.

cessit. leiunium amavit, adeout ad tri-

duum ordinarie , et ad odo aliquando

dics inediam protraxerit ; asperrimo saeva m^ra-

praeterea cilicio armatus, bractea fer- ratio,

rea per viginti annos praefixis aculeis

corpus dilanians, bis in die flagellis in

se crudelissime aniinadvertens, itinera,

quamvis longissima atque asperrima
,

capite semper detecto nudisque pedibus

per aestus et frigora suscipiens; itaut,

cum nudum caput imbribus et nivi ex-

poneret, intcrdum capilli geiu concreti

deciderent, et aestale praefervidà exu-

rentibus solis radiis capile vebemen-

lissime cruciaretur ; respondere solilus

inlerrogantibns cur detecto capite sem-

per incederet , nefas esse corani Deo

tecto capile ambulare. Cum vetuslum

ac vilcm saccum abluebat, madidum cor-

pori aptabat
,

quin etiam in gelidam

aquarn rigente liienie sese plerumque

iniiciebat. Praelcr liaec, familiare illi